
 

                                                            
RESULTADO PRUEBA DE CONTROL INDIVIDUAL 

Criador: LIMUSIN JURADO PEREZ      Sigla: BJ 

Localidad-Provincia:   BURGUILLOS DEL CERRO - BADAJOZ    

REPRODUCTOR JOVEN 

Nombre Crotal F.Nto P. Nto 

RIVALDO -BJ ES061009162220  23/09/2020 41 
              

CALIFICACION AL DESTETE 

Crotal Fecha Calif. D.M. D.E. A.F. Condicion  Docilidad 

2220 04/05/2021 75 74 75 6 INMOVIL 

MEDIDAS FINALES PERIODO TESTAJE 

Testaje F. Inicio F.Final P. Inicio P.Final G.M.D ΔPESO 
 

BADAJOZ Nº 45 

 

27-07-2021 

 

16-11-2021 

 

458 

 

624 

 

1,48 

 

166 

CALIFICACION DM:   71 DE:   74 AF:     66 CR:     63 IT:118     IR: 106 

ALTURA CRUZ ALTURA COLA 
PERIMETRO 

TORACICO 

LONGITUD 

TOTAL 

ANCHURA 

PECHO 
ANCHURA GRUPA 

132 138 206 191 61 62 

VALORACION GENETICA DEL ANIMAL (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 
96      0,54 100  0,28 111 0,63 107 0,60 111 0,71 91 0,5 104 0,35 

LASER 

EJ15037-RJ 

Nº CRIAS:67 

FAUBOURG 

FR2216178133 

BALUMBA 

EJ09022 VALORACION GENETICA DEL PADRE (INDICE-FIABILIDAD) 
FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

95  0.88  103   0.76 91  0.73 111  0.8 99  0.65  

FRASCUELA 

BJ13033-RD 

IMEP:5/362 

ELFE 

FR3542847076 

 

FAVORITE 

FR2311176853 
VALORACION GENETICA DE LA MADRE (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

110  0.54 97  0.21 100  0.47 100  0.46 103  0.55 100  0.38 104 0.26 


